

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1581926265881 din 20 februarie 2020										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici										
Nr. Ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1										
		Bunuri:								
1	39300000-5	Burete pentru menaj Burete universal din poliuretan pentru spalare vase, curatarea chiuvetei, blatului de masa, etc. Cu o suprafață abrazivă. Marimi minimale: 8 x 6 x 4 cm.	buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00		
2	39300000-5	Căldare din email cu capac Volum 10L, culoare albă.	buc	1	124,00	148,80	124,00	148,80		
3	39300000-5	Căldare plastic Volum 12L, culoare practică, material plastic dur.	buc	50	20,25	24,30	1012,50	1215,00		
4	39300000-5	Căldare zinc Volum 10L	buc	20	24,90	29,88	498,00	597,60		
5	39300000-5	Cîrpe podea Cîrpă albă care absoarbe perfect apa și alte lichide, șterge ușor, nu lasă urme și scamă, nu deteriorează suprafețele curățate. Dimensiuni 80x100 cm	buc	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00		
6	39300000-5	Coș de gunoi Coș pentru birou cu pedală specială din plastic de înaltă calitate cu capac, care lasă conținutul coșului permanent închis și invizibil. Volum:10L	buc	1	77,90	93,48	77,90	93,48		
7	39300000-5	Coș de gunoi Coș pentru birou cu pedală specială din plastic de înaltă calitate cu capac, care lasă conținutul coșului permanent închis și invizibil. Volum: 5 L	buc	1	62,30	74,76	62,30	74,76		
8	39300000-5	Coș de gunoi Coș compact. Înălțime 290 mm. Volumul 12 L. Culoarea gri.	buc	50	19,00	22,80	950,00	1140,00		

9	39300000-5	Covor de intrare, 90 x 150 cm, gri, Covor cu partea inferioară cauciucată, antiderapantă. Culoare rezistentă în timp. Putere mare de absorbție a umezelii. Material :100% polipropilen.	buc	8	488,00	585,60	3904,00	4684,80
10	39300000-5	Covor de intrare, 120 x 180 cm, gri, Covor cu partea inferioară cauciucată, antiderapantă. Culoare rezistentă în timp. Putere mare de absorbție a umezelii. Material :100% polipropilen.	buc	4	320,00	384,00	1280,00	1536,00
11	39300000-5	Covor de intrare, 120x450 cm, gri, Covor cu partea inferioară cauciucată, antiderapantă. Culoare rezistentă în timp. Putere mare de absorbție a umezelii. Material :100% polipropilen.	buc	2	800,00	960,00	1600,00	1920,00
12	39300000-5	Covor antiderapant pentru trepte, Dimensiuni 700 x 42 cm, gri, Covor cu partea inferioară cauciucată, antiderapantă. Culoare rezistentă în timp. Putere mare de absorbție a umezelii. Material :100% polipropilen.	buc	3	800,00	960,00	2400,00	2880,00
13	39300000-5	Faraș metalic cu coadă Material tablă zincată și coadă metalică	buc	20	167,00	200,40	3340,00	4008,00
14	39300000-5	Fier de călcat cu aburi, Putere 2800W. Colector anti-calcar și sistem antipicurare. Talpă performantă cu strat catalitic. Oprire automată. Reglarea temperaturii. Sistem de aburi variabil și jet puternic de abur. Rezervor de apă de capacitate mare.	buc	15	1645,00	1974,00	24675,00	29610,00
15	39300000-5	Fierbator electric Capacitate 1.7 L, Putere 2200W, oprire automată, baza rotativă. Alb.	buc	5	400,00	480,00	2000,00	2400,00
16	39300000-5	Hârleț cu coadă din lemn Cazma 300x220 mm, coadă lemn 1500mm. Material: oțel 65 Mn (de tip cale ferată) grosime 1.8 mm, dimensiuni fără manson fixare coadă: 300 x 220 mm. Greutate: 0.9 kg.	buc	10	80,00	96,00	800,00	960,00

comanda

17	39300000-5	Inimioară cu 5 chei. Material cilindru-zinc. Dimensiune cilindru: monofazat 70 mm (30 x 40). Durabile, practice în exploatare.	buc	140	80,00	96,00	11200,00	13440,00
18	39300000-5	Lavetă microfibră universală. Dimensiuni 40x30 pentru spălarea meselor, care absorb bine apa și curăță suprafețele.	buc	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00
19	39300000-5	Mănuși de protecție L Manuși lucru din latex pentru menaj, acoperite cu ornament în relief, hipoalergice, rezistente, să nu permită apei să patrundă în interiorul manșii, 100% latex natural, în interior pulverizate cu bumbac. Culoare galben.	perechi	50	13,00	15,60	650,00	780,00
20	39300000-5	Mănuși de protecție XL Manuși lucru din latex pentru menaj, acoperite cu ornament în relief, hipoalergice, rezistente, să nu permită apei să patrundă în interiorul manșii, 100% latex natural, în interior pulverizate cu bumbac. Culoare galben.	perechi	125	13,00	15,60	1625,00	1950,00
21	39300000-5	Mătură din malai Minim 3 rînduri de sfoară, înălțimea 80-85 cm, suprafața de lucru 35-40 cm, bogată în malai, comodă pentru lucrul în încăperi.	buc	80	24,95	29,94	1996,00	2395,20
22	39300000-5	Mătură din plastic pentru teritoriu. Coadă din lemn, lungime coadă 120 cm. Matura pentura curatenie stradală cu fire din plastic pentru maturat drum, asfalt, alei, parcuri, pamint.	buc	20	40,00	48,00	800,00	960,00
23	39300000-5	Perie pentru curățarea suprafețelor în laboratoare. Material plastic	buc	50	15,00	18,00	750,00	900,00
24	39300000-5	Perie pentru haine și covoare Material lemn.	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00
25	39300000-5	Perie pentru curățat pereții de praf	buc	10	40,00	48,00	400,00	480,00
26	39300000-5	Perie cu coadă pentru menaj – plintus	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00
27	39300000-5	Perie WC cu suport.	buc	100	20,00	24,00	2000,00	2400,00

La

28	39300000-5	Saci menajeri. Saci pentru coșuri de gunoi din polietilenă, HDPE, rezistenți, impermeabili și igienici, în rolă, 50 buc./rola, volum 35L.	set	10	12,50	15,00	125,00	150,00
29	39300000-5	Sapă din oțel Dimensiuni-mijlocie, coadă din lemn-1,5	buc	7	80,00	96,00	560,00	672,00
30	39300000-5	Set faraș cu coadă lungă și mătură Material: plastic. Dimensiuni conform anexei. Faraș cu pieptene pentru strângerea părului, praf, scamă. Mătura se fixează pe faraș în poziție verticală.	set	20	342,00	410,40	6840,00	8208,00
31	39300000-5	Teu din lemn Dimensiuni: lungime coadă -1,5m, suprafața de lucru 50 cm	buc	40	50,00	60,00	2000,00	2400,00
32	39300000-5	Topor Material-oțel, lama și mînerul – o singură piesă. Dimensiuni 43x3,15x13.	buc	2	1300,00	1560,00	2600,00	3120,00
33	39300000-5	Vantuz Material cauciuc, coada din lemn. Dimensiuni 13x13x36 cm	buc	8	50,00	60,00	400,00	480,00
Lot 1							78969,70	94763,64
Total oferta							78969,70	94763,64

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL